الحمد للہ۔ تفصیلی اطلاع کا انتظار ہے۔ اجاب جماعت خصوصی دعا فرماتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ محترمہ حضرت بیگم صاحبہ کو صحت کاملہ عاجلہ عطا فرمائے اور آپ بخیر و عافیت واپس قادیان تشریف لائیں۔ آمین۔

۱۴ جمادی الاول ۱۳۹۹ھ ۱۲ شہادت ۱۳۵۸ھ ۱۲ اپریل ۱۹۷۹ء

جماعت احمدیہ کیرنگ کا پندرہواں کامیاب جلسہ

محترم ناظر صاحب دعوت و تبلیغ قادیان اور صوبہ اٹلیہ کے ایک منسٹر کی شرکت اخبارات اور ریڈیو میں اچھرت کا تذکرہ۔!

رپورٹ مرسلمہ مکرم مولوی شیخ عبدالحلیم صاحب مبلغ کٹک

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے جماعت احمدیہ کیرنگ عرصہ ۱۵ سال سے پنا سالانہ جلسہ منعقد کرتی آرہی ہے۔